四川省高校后勤协会
川高后职教﹝2020﹞ 4 号

关于召开四川省高校后勤协会职业教育工作委员会一

届一次年会和一届二次理事会的通知

各会员单位：

为贯彻落实国家、省《职业教育改革实施方案》和全省

高职院校后勤工作推进培训会精神，根据职教会年初工作计

划，经研究，决定召开四川省高校后勤协会职业教育工作委

员会一届一次年会和一届二次理事会，现将有关事项通知如

下。

一、会议时间和地点

（一）会议时间：2020 年 11 月 4 日—5 日。

报到时间：2020 年 11 月 4 日下午 14:00-18:00。

（二）报到地点：德阳汉瑞酒店一楼大厅（德阳市松花

江南路 117 号，电话 0838-2447777）。

（三）理事会时间和地点

1.时间：2020 年 11 月 4 日下午 16:00-18:00。

2.地点：德阳汉瑞酒店三楼红杉厅。

（四）年会时间和地点

1.时间：2020 年 11 月 5 日下午 14:30-16:00。

2.地点：德阳汉瑞酒店三楼松杉厅。

二、会议主要议程

（一）11 月 4 日下午 16：00 召开职业教育工作委员会

一届二次理事会。

（二）11 月 5 日上午参加全省高职院校后勤工作推进

培训会；

（三）11 月 5 日下午 14:30 召开职业教育工作委员会一

届一次年会。

三、参会人员

（一）四川省教育厅基建后勤处、后产中心领导。

（二）四川省高校后勤协会领导。

（三）职教会各会员单位分管后勤工作校领导、后勤部

门主要负责人（后勤管理处处长、后勤服务公司总经理）。

（四）其他受邀嘉宾。

四、其他事项

（一）会议食宿统一安排，往返交通费和住宿费自理。

（二）各参会人员须佩戴口罩进入会场。

（三）请各参会单位于 2020 年 10 月 30 日（周五）16:30

前将参会回执以电子邮件方式发送至会务组指定邮箱：

125385264@qq.com。联系人：代静，联系电话：028-87846495，

13880711954。

附件：1.参会回执

2.四川省高校后勤协会职业教育工作委员会一

届理事会成员名单

四川省高校后勤协会职业教育工作委员会

2020 年 10 月 23 日

附件 1

参会回执

单位名称

地 址 邮编

参会人员信息

序 号 姓 名 性 别 职 务 手机 E-mail 是否住宿

备 注

备注：

1.参会回执请务必于 2020 年 10 月 30 日前发送，同时请

详细填写相关表格信息，以便会务组及时做好工作准备，如

有其他说明的事项，请务必在表中注明。

2.请至少填写一个电子邮箱。

附件 2

四川省高校后勤协会职业教育工作委员会
一届理事会成员名单

主 任：李 坚 成都纺织高等专科学校副校长

副主任：蒲阳春 四川国际标榜职业学院副院长

周锦峰 成都航空职业技术学院副院长

罗 苏 川南幼儿师范高等专科学校副校长

夏 伟 成都艺术职业大学副校长

何志州 四川邮电职业技术学院副院长

岳文喜 四川工商职业技术学院副院长

李 红 四川交通职业技术学院副院长

肖 进 四川建筑职业技术学院副院长

胥长寿 四川职业技术学院副院长

张 望 眉山职业技术学院副院长

李正华 天府新区信息职业学院副院长

秘书长：陈泽远 成都纺织高等专科学校后勤处副处长

（主持工作）

副秘书长：张兴平 四川工程职业技术学院后勤处处长

王 军 成都职业技术学院后勤处副处长

（主持工作）

吴 鸿 四川西南航空职业学院后勤处处长

李朝明 四川托普信息技术职业学院后勤处处长

何 林 四川文化产业职业学院资产后勤处处长

周雨田 绵阳职业技术学院后勤产业处处长、总经理

李启权 宜宾职业技术学院后勤公司总经理

吴 浩 内江职业技术学院后勤处副处长

（主持工作）

王伟才 雅安职业技术学院后勤处处长

林晓军 广安职业技术学院后勤处处长